
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
         Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 6.2/, прие  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 118 

гр. Левски, 25.04.2024г.      
 
 
относно: Отдаване под наем на общински терени за поставяне на вендинг 
машина за кафе и топли напитки 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    
 

Р Е Ш И :       
 

1. Дава съгласие за отдаване под наем за срок от 1 /една/ година на    
0.25 кв.м. от ПИ 43236.401.1167 /номер по предходен план: 1996, квартал 110, 
парцел II/ по КККР на гр.Левски, за разполагане на вендинг машина за кафе и 
топли напитки. 

2. Дава съгласие за отдаване под наем за срок от 1 /една/ година на    
1.00 кв.м. от упи I-39, кв.63 по плана на с.Малчика, за разполагане на вендинг 
машина за кафе и топли напитки. 

3. Възлага на Кмета на Община Левски да сключи договор за наем с ЕТ 
„ЕМДИ 2012 Емил Димитров“ с ЕИК 201927329 за имотите по т.1 и т.2. 
  
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници,       
Против – няма,  
Въздържали се – няма. 
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА. През 
2022г. и 2023г. с решения № 547/27.10.2022г. и № 660/27.04.2023г. Общински 
съвет – Левски даде съгласие за поставяне на вендинг машина за кафе за срок 
от 1 година върху общински терени в гр.Левски върху ПИ 43236.401.1167 
/номер по предходен план: 1996, квартал 110, парцел II/ - ОП “БКС - Левски“ и в 
с.Малчика върху упи I-131, кв.63 – до сградата на кметството, и бяха сключени 
договори за наем с Емил Димитров Димитров от с.Козар Белене, чийто срокове 
изтекоха. В общинска администрация са постъпили заявления за ползване под 
наем за срок от 2 години на общински терени на територията на гр.Левски и 
с.Малчика за поставяне на кафе-автомати за нов срок от: 

1. ЕТ „ЕМДИ 2012 Емил Димитров“ с ЕИК 201927329 със седалище и 
адрес на управление: с.Козар Белене, ул.“Стара планина“ № 7, представляван 
от Eмил Димитров Димитров, със заявление с вх.№ РД 94-00-655/08.04.2024г. 
за ползване на терен с площ 1.00 кв.м. от упи I-39, кв.63 по плана на с.Малчика. 

2. ЕТ „ЕМДИ 2012 Емил Димитров“  с ЕИК 201927329 със седалище и 
адрес на управление: с.Козар Белене, ул.“Стара планина“ № 7, представляван 



от Eмил Димитров Димитров със заявление с вх. № РД 94-00-3045-
001/08.04.2024г. за ползване на терен с площ 0,25 кв.м. от ПИ 43236.401.1167 
/номер по предходен план: 1996, квартал 110, парцел II/ по КККР на гр.Левски.   
В Община Левски са получени положителните становища на Директора на     
ОП „БКС - Левски“ и Кмета на с.Малчика, относно поставяне на вендинг машини 
за кафе и топли напитки. 
 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


